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Numer alarmowy 112
Od 1 września w tworzącym się Cen

trum Powiadamiania Ratunkowego w 
Wejherowie uruchomiono numer alar
mowy 112. Obsługą tego numeru dla 
telefonów stacjonarnych zajmować się 
będzie Komenda Powiatowa Państwo
wej Straży Pożarnej w Wejherowie, a 
dla telefonów komórkowych policja. 
Dzięki numerowi 112 informacja o 
zagrożeniu dotrze bezpośrednio do 
trzech najważniejszych służb odpowie
dzialnych za bezpieczeństwo państwa 
- policji, straży pożarnej, pogotowia 
ratunkowego. Ten numer powinien być 
przede wszystkim wykorzystywany 
przez osoby nie potrafiące jednoznacz
nie zidentyfikować zagrożenia. Nadal 
aktualne będą numery: 997 - policja, 
998 - straż pożarna, 999 - pogotowie 
ratunkowe, sj

Przy wjeździe do Gościcina
Firma Abat z Wejherowa na zlecenie 

Urzędu Gminy Wejherowo wykonała 
„witacz” promujący gminę Wejhero
wo. Tablica została zamontowana na 
Kębłowskiej Górze, przy wjeździe do 
Gościcina od strony Lęborka.

Podobna tablica niebawem stanie na 
skrzyżowaniu ul. Sobieskiego i Osiedla 
Przyjaźni w Wejherowie, przy ulicy 
dojazdowej do Urzędu Gminy Wejhe
rowo. sj

Gmina Wejherowo przeprasza 
użytkowników drogi do Kąpina za 
utrudnienia spowodowane praca
mi modernizacyjnymi. Prace za
planowano do 1 października b.r.

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Ulica Wiejska w Gościcinie
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych z Pucka utwardziło asfaltem 145 m ul. 

Wiejskiej w Gościcinie. Zadanie to wykonano za 50 tys. zł brutto.
Przepompownia wody w Gowinie
Rozstrzygnięto przetarg na wykonanie komory technologicznej wraz z 

technologią podnoszenia ciśnienia, instalacjami elektrycznymi oświetlenia 
terenu i sygnalizacji teletechnicznej stanów awaryjnych urządzeń pracy komory, 
zbiornikiem wodnym oraz przyłączem energetycznym, a także wydzielenie strefy 
ochrony sanitarnej w przepompowni wody w Gowinie. Przetarg wygrała spółka 
Pri-Bud z Wejherowa, która zaoferowała wykonanie tego zadania za 281.872,69 
zł brutto.

Droga do Kąpina
Rozstrzygnięty został przetarg na modernizację drogi dojazdowej do 

Kąpina. Przetarg wygrało Przedsiębiorstwo Robót Drogowych z Pucka, które 
zadeklarowało wykonanie trzystu metrów drogi w cenie 151,84 zł za jeden metr 
kwadratowy powierzchni.

Wodociąg Sopieszyno-Ustarbowo
Firma Zakład Usługowy Zygmunta Pobłockiego z Sierakowic wygrała przetarg 

na budowę sieci wodociągowej Sopieszyno-Ustarbowo. Firma zaoferowała 
wykonanie tego zadania za 137.311,62 zł brutto.

Droga na Cmentarz w Nowym Dworze
Firma GMM Marzeny Gafka z Tyłowa wygrała przetarg na modernizację drogi 

w kierunku cmentarza wraz z budowąparkingu w Nowym Dworze Wejherowskim. 
Zadanie to firma wykona za 67.417,20 zł brutto.

Święto Wojska Polskiego
Przedstawiciele wójta gminy - zastępca wójta Andrzej Gajewski i skarbnik 

Witold Ciemięga uczestniczyli w obchodach Święta Wojska Polskiego na terenie 
11 Pułku Łączności Marynarki Wojennej RP w Wejherowie i Jednostki wojskowej 
1068 w Nowym Dworze Wejherowskim.

Ćwierć wieku Solidarności
Gmina Wejherowo wraz z miastem i powiatem była sponsorem obchodów 

XXV rocznicy powstania Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
„Solidarność” na Ziemi Wejherowskiej. Uroczystości rozpoczęły 28 sierpnia 
mszą św. w wejherowskim kościele p.w. Świętej Trójcy i odsłonięciem na 
miejscowym Placu Jana Pawła II tablicy upamiętniającej rocznicę. Następnego 
dnia odbyły się okolicznościowe zawody pływackie, a 31 sierpnia msza św. i 
otwarcie wystawy o Solidarności w kościele Chrystusa Króla, sj

Przed wyborami
W niedzielę 25 września odbędą się wybory parlamentarne, a na 9 paździer

nika (I tura) i 23 października (II tura) zaplanowane są wybory prezydenckie. 
Mieszkańcy gminy Wejherowo głosować będą w 9 obwodach wyborczych: 
Bolszewo - w szkole przy ul. Szkolnej 7 (obwód 1,2) i gimnazjum przy ul. 
Leśnej 35 (obwód 9), Gościcino - w szkole przy ul. Wejherowskiej 22 (obwód 
3,4), Orle - w szkole przy ul. Nadrzecznej 19 (obwód 5). Ponadto siedzi
by komisji wyborczych mieścić się będą w szkole w Gowinie (dla Gowi- 
na, Kapina, Pętkowic, Sopieszyna, Ustarbowa), w świetlicy OSP w Kniewie 
(dla Góry, Kniewa, Warszkowa, Zamostnego), w szkole w Nowym Dworze 
Wejherowskim (dla Bieszkowic, Gniewowa, Łężyc, Nowego Dwom, Reszek, 
Zbychowa). Lokale wyborcze czynne będą w godz. od 6.00 do 20.00. sj
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Juz 2 października

Uroczystość w Piaśnicy
Tradycyjnie każdego roku uroczy

stość patriotyczno-religijna ku czci 
pomordowanych w Lesie Piaśnickim 
odbywała się w ostatnią niedzielę paź
dziernika. W tym roku odbędzie się 
już 2 października, w pierwszą nie-

W niedzielę 28 sierpnia odbyły do
żynki powiatowe w Szemudzie. Po
wiatowe święto plonów rozpoczęło się 
mszą św. dziękczynną w miejscowym 
kościele p.w. Świętego Mikołaja. Po 
mszy św. uczestnicy mszy św. prze
maszerowali na główne miejsce doży
nek - boisko szkolne. W przemarszu 
uczestniczyła delegacja z gminy Wej
herowo - mieszkanki Kniewa, zespół 
Kaszebscze Psotę z Reszek, działacze 
samorządowi.

Wieniec z gminy Wejherowo, prze
wieziony do Szemuda przez strażaków 
z OSP Bolszewo, został zgłoszony do 
konkursu wieńców w kategorii niekon
wencjonalnej i zajął wysokie - II miej
sce. W gminnej delegacji dożynkowej 
i pracach nad wieńcem dożynkowym 
uczestniczyli: Krystyna Klawikowska,

dzielę tego miesiąca. Organizatorami 
uroczystości są Wójt Gminy Wejhero
wo i Proboszcz Parafii Chrystusa Kró
la w Wejherowie przy współudziale 
Prezydenta Miasta Wejherowa, Wójta 
Gminy Krokowa, Rodziny Piaśnic-

Jadwiga Bank, Renata Bednarczuk, 
Kazimiera Bulman, Longina Ruszew- 
ska, Maria Trocka, Adrianna Klawi
kowska, Andżelika Nadolska, Beata, 
Ruszewska, Elwira Ruszewska, Emil 
Bank, Karol Bednarczuk

W czasie dożynek wojewoda po
morski Cezary Dąbrowski wręczył 
odznaczenia państwowe zasłużonym 
mieszkańcom powiatu wejherowskie- 
go. Wśród odznaczonych znaleźli się 
zasłużeni strażacy z gminy Wejherowo 
- Jerzy Groth z Bolszewa, laureat Zło
tego Krzyża Zasługi i Mirosław Józe
fowicz z Orla, odznaczony Srebrnym 
Krzyżem Zasługi.

Wśród przedstawicieli władz samo
rządowych obecny był wójt Jerzy Kęp
ka, który z powodzeniem uczestniczył 
również w konkursie cięcia drzewa, sj

kiej i Komitetu Piaśnickiego. Tak jak 
w latach poprzednich w kaplicy le
śnej w Piaśnicy odbędzie się o godz. 
13.30 nabożeństwo oczekiwania, a po 
przywitaniu przez wójta Jerzego Kęp
ka uczestników uroczystości o godz. 
14.00 msza św. pod przewodnictwem 
księdza biskupa z archidiecezji gdań
skiej. Wójt zaprasza na tę uroczystość 
wszystkich mieszkańców gminy Wej
herowo. sj

Zmarła
Maria Wierzbicka

W poniedziałek 1 sierpnia zmarła 
Maria Wierzbicka, córka pierwszego 
wójta gminy Wejherowo mjr. Edwarda 
Łakomego, zamordowanego przez hi
tlerowców w 1939 roku w Piaśnicy. W 
ubiegłym roku, wraz z bratem Wojcie
chem Łakomym odebrała z rąk wójta 
przyznaną pośmiertnie przez Radę 
Gminy Wejherowo Edwardowi Łako
memu Statuetkę Gryfa Kaszubskiego, 
najwyższe honorowe wyróżnienie za 
szczególne osiągnięcia dla gminy Wej
herowo. Uczestniczyła także w odsło
nięciu tablicy pamiątkowej ku czci mjr 
E. Łakomego na budynku Samorządo
wego Gimnazjum w Bolszewie.

Pogrzeb Marii Wierzbickiej odbył się 
5 sierpnia na cmentarzu komunalnym 
w Sopocie. W imieniu władz gminy w 
pogrzebie uczestniczył pełnomocnik 
wójta ds. organizacji i zarządzania An
drzej Urbanowicz, sj
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I Uroczysta sesja w patacu [

W Pałacu Przebendowskich w Wejhe
rowo 26 sierpnia odbyła się uroczysta 
Sesja Rady Gminy Wejherowo poświę
cona obchodom 15-lecia samorządności 
terytorialnej.

Sesja rozpoczęła się odśpiewaniem 
hymnu państwowego i powitaniem. 
Głównymi bohaterami uroczystości 
byli radni oraz sołtysi - z obecnej i po
przednich kadencji. Wśród gości obecni 
byli także przedstawiciele posła Jerze
go Budnika, policji, wojska, wejherow- 
skiej „Solidarności”, kadra kierownicza 
Urzędu Gminy i jednostek budżeto
wych gminy. Uczestnicy sesji minutą 
ciszy uczcili zmarłych samorządow
ców - Mieczysława Gafka z Gościcina, 
Brunona Małaszyckiego z Góry, Bro
nisława Myszka z Orla, Józefa Szulca 
z Bolszewa. Referat pt. „15 lat samo
rządności w wolnej Polsce” wygłosił 
wójt Jerzy Kępka, przypominając pro
ces kształtowania się samorządności od 
sierpma 1980 roku. „Kiedy przyjrzymy 
się obiektywnie krajobrazom i miej
scom naszej małej gminnej Ojczyzny 
- mówił pod koniec wystąpienia - to bez 
zbytniej przesady możemy powiedzieć, 
że w ciągu tych ostatnich 15 lat nastąpił 
tutaj ogromny skok cywilizacyjny”.

Przewodniczący Rady Gminy Roman 
Kotłowski w referacie poświęconym sa
morządności i aktywności obywatelskiej 
w gminie Wejherowo m.in. podkreślił: 
’’Piętnaście ostatnich lat istnienia gminy 
Wejherowo najdobitniej obrazuje sta
tystyka - do dziś, w okresie niespełna 
czterech kadencji, odbyło się 168 sesji 
i podjęto 1323 uchwały, istotne decy
zje od stanowienia prawa miejscowego 
po szeroki zakres spraw budżetowych, 
mających wpływ na rozwój infrastruk
tury i inwestycji gminnych. Te decyzje 
związane są z konkretnymi ludźmi, oso
bami wybranymi przez społeczeństwo 
do sprawowania władzy w wolnych, 
demokratycznych wyborach.

Obecni i byli wójtowie, radni i sołtysi 
otrzymali listy gratulacyjne oraz statu
etki z wizerunkiem wieńca laurowego. 
Piastujący funkcję radnego od począt
ku samorządności - Edmund Potrykus, 
Alojzy Formella i Józef Pranga - zostali 
uhonorowani wydawnictwami albumo
wymi.

Na zakończenie z programem pieśni 
patriotycznych wystąpili artyści z Te
atru Otwartego z Gdańska, sj
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Biesiada Kaszubska 
w Gościcinie

Niecodzienny festyn odbył się 20 
sierpnia na stadionie przy ul. Drze- 
wiarza w Gościcicie. Tego dnia Radio 
Kaszebe zorganizowało tam Biesiadę 
Kaszubską sponsorowaną przez Kam
panię Piwowarską produkującą piwo 
Żubr. Przy licznym udziale mieszkań
ców Gościcina i gminy Wejherowo 
odbyły się jak zawsze pełne humoru 
występy kabaretu sióstr Labudda z 
Tłuczewa, koncerty muzyki biesiadnej 
zespołu Viva. Jednym z prowadzących 
imprezę był znakomity gawędziarz ka
szubski Józef Roszman.

Organizatorzy zatroszczyli się także 
o liczne konkursy z nagrodami oraz 
stoiska handlowe i z wyrobami twór
ców ludowych, sj

Festyn Wiejski 
I w Górze [

Wójt gminy Jerzy Kępka, radny Jó
zef Pranga, sołtys Genowefa Dampc i 
Rada Sołecka Góry byli organizatora
mi Festynu Wiejskiego w tej miejsco
wości. Festyn odbył się w niedzielę 14 
sierpnia. Rozpoczął się przemarszem z 
udziałem Parafialnej Orkiestry Góra od 
remizy strażackiej na boisko szkolne.

Boisko tego dnia było wielkim pla
cem zabaw i rozrywki oraz miejscem 
spotkania mieszkańców i gości. Pod
czas festynu występowali artyści i 
zespoły - kaszubska Klęka z Pucka, 
grupa rozrywkowa Zbigniewa Łapaja, 
iluzjonista i żongler Zbigniew Kuczka, 
zespół Stromski Band z piosenkami w 
wykonaniu Andrzeja Majkowskiego.

Dużo zainteresowania wzbudził ba
lon firmy Orlex, dzieci miały możli
wość zabawy w parku rozrywki, nie 
zabrało także przejażdżek bryczką z 
zaprzęgiem konnym. Organizatorzy 
częstowali wszystkich grochówką oraz 
chlebem ze smalcem.

Zabawa trwała do późnych godzin 
nocnych, sj
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Gmina Wejherowo kołem zamachowym wejherowskiej gospodarki

Rozmowa z posłem na Sejm RP Jerzym Rudnikiem
W piśmie skierowanym do władz 

i mieszkańców gminy Wejherowo z 
okazji obchodzonego jubileuszu 70 
- lecia gminy, z uznaniem wyraził się 
Pan ojej gospodarczym potencjale.

Bo to jest niepodważalny fakt. Gmina 
Wejherowo za sprawą takich zakładów 
jak Fabryka Klose, Porta, Balex - Me
tal, Hydroinstal, P&P, Alpol stała się ko
łem zamachowym gospodarki w całym 
powiecie wejherowskim. Nie chodzi tyl
ko o ilość zatrudnionych w wymienio
nych i innych zakładach pracowników, 
ale o to, że są one nośnikiem postępu 
technicznego i organizacyjnego. To ści
sła czołówka nie tylko europejska ale 
i światowa. Czyż nie jest to powód do 
dumy dla mieszkańców gminy, nie mó
wiąc o tym, że jest to źródło niemałych 
dochodów, na których można budować 
ambitne plany.

No właśnie. Słyszał Pan o ambitnym 
pomyśle budowy przy Gimnazjum 
Samorządowym w Bolszewie hali wi
dowiskowo - sportowej?

Oczywiście, że słyszałem. Powiem

Zasłużeni dla powiatu
Rada Powiatu Wejherowslciego na 

ostatniej sesji podjęła uchwałę o nada
niu 10 medali „Zasłużony dla Powiatu 
Wejherowskiego”. Medale wręczone 
zostaną pod koniec września podczas 
Dni Kultury Powiatu.

Wśród uhonorowanych medalami 
znaleźli się zasłużeni mieszkańcy Bol- 
szewa: Czesław Drewa, właściciel fir
my Hydroinstal, fundator przedsięwzięć 
podejmowanych przez Kościół kato
licki i Zygmunt Rohde, emerytowany 
nauczyciel, publicysta, autor prac po
pularno-naukowych, współautor kilku 
monografii historycznych, w tym ksią
żek „Częstkowo” i „Bolszewo”. Z wnio
skiem o przyznanie medali Czesławowi 
Drewie i Zygmuntowi Rohde wystąpił 
wójt Jerzy Kępka, sj

więcej, od dwóch lat wójt Jerzy Kępka 
na bieżąco informował mnie o poszuki
waniach optymalnej dla gminy formuły 
sfinansowania tej inwestycji. Wójt wie, 
że w tej sprawie może na mnie liczyć, 
bo pomysł budowy hali widowiskowo 
- sportowej w Bolszewie popieram.

Najważniejszym Pana sukcesem w 
dobiegającej właśnie końca IV kaden
cji Sejmu była droga Nr 6. Zmieniła 
się nie do poznania.

Tak, to zwieńczenie moich kilkulet
nich zabiegów. Pukałem jeszcze w po
przedniej kadencji do drzwi kolejnych 
ministrów transportu (teraz infrastruktu
ry). Wreszcie się udało. Nie ukrywam, 
z tej inwestycji jestem bardzo dumny, 
ale podziękować muszę także władzom 
gminy Wejherowo, bo bez uregulowa
nia bardzo ważnych spraw własnościo
wych ta inwestycja wlekłaby się latami.

Festyn w Bolszewie

Zakończenie wakacji
Sołtys, Rada Sołecka, radni Bolszewa 

oraz Wójt Gminy Wejherowo byli orga
nizatorami festynu z okazji zakończenia 
wakacji.

Festyn odbył się 28 sierpnia w parku 
przy remizie OSP w Bolszewie.

Organizatorzy tym razem przygotowali 
wiele atrakcji sportowych i muzycznych: 
odbył się mecz Bolszewianka - Chłapo- 
wo (wynik 1:5), były rozgrywki w siat
kową piłkę plażową, zawody strzelania z 
wiatrówki, liczne konkurencje sprawno
ściowe. Miłośnicy muzyki mieli okazję

To samo dotyczy uzgodnień na etapie 
tworzenia dokumentacji projektowej. 
Pragmatyzm służb Pana wójta pozwolił 
przełamać niejeden impas.

Oby miał Pan zawsze powody do sa
tysfakcji ze współpracy z gminą Wej
herowo.

wysłuchać koncertów zespołu Contra z 
Wejherowa, grupy folklorystycznej Ka- 
szebscze Psotę z Reszek, zespołu wo
kalnego Zbychowianki ze Zbychowa; 
dużym zainteresowaniem cieszył się 
konkurs śpiewania dla dzieci.

Uczestników festynu pozdrowił wójt 
Jerzy Kępka, który wraz z przewodni
czącym Rady Gminy Romanem Ko- 
tłowskim wręczył puchary zwycięzcom 
turnieju siatkowej piłki plażowej i strze
lania z wiatrówki. Nagrody w pozosta
łych konkurencjach ufundowane zostały 
przez sołtysa Andrzeja Błocka.

Festyn pożegnania wakacji zakończył 
się zabawą taneczną do późnych godzin 
nocnych, sj
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Inauguracja 
roku szkolnego

W samo południe 1 września w Sa
morządowym Gimnazjum w Bolsze- 
wie rozpoczęła się gminna inauguracja 
nowego roku szkolnego 2005/2006.

Obecnych gości w imieniu gospo
darzy uroczystości - wójta Jerzego 
Kępka i przewodniczącego Rady Gmi
ny Romana Kotłowskiego przywitał 
dyrektor gimnazjum Henryk Pranga. 
Wśród gości obecni byli radni, sołty
si, dyrektorzy placówek oświatowych, 
nauczyciele, uczniowie i przedstawi
ciele rodziców.

Wójt i przewodniczący Rady Gminy 
skierowali pozdrowienia do uczestni
ków uroczystości. Wójt przemawiając 
powiedział m.in.: „Pierwszy września 
jest zawsze dniem szczególnym. W 
tym dniu tradycyjnie przypada począ
tek roku szkolnego i dla paru już po
koleń Polaków rocznica wybuchu II 
wojny światowej. Dla wielu z Was na 
pewno jest to dzień radości, czas oży
wienia związany z nowym etapem w 
życiu, zbliżającymi się nowymi wy
zwaniami. Dla starszej generacji jest 
to być może moment do wspomnień o 
tych, którzy polegli podczas ostatniej 
wojny za wolność i niepodległość Oj
czyzny. Podniosły nastrój, który łączy 
się z dzisiejszą uroczystością, skłania 
do refleksji nad wartością, jaką jest 
dobrodziejstwo życia w pokoju i wol
ności, w kraju swobód obywatelskich, 
korzystania z szansy kształcenia się i 
zdobywania wiedzy”.

Podczas uroczystości wręczono na
uczycielom akty awansu zawodowe
go i stypendia naukowe wójta za II 
semestr roku szkolnego 2004/2005. 
Stopień nauczyciela mianowanego 
otrzymali: Beata Szmuda-Zaputowicz 
z SSP w Orlu, Lidia Kupska-Seroczyń- 
ska z SSP w Gościcinie, Marta Gór
niak, Piotr Micewicz, Anna Konkol, 
Kinga Kwidzińska z SSP w Bolszewie. 
Stypendystów prezentujemy osobno w 
bieżącym numerze „Naszej Gminy”.

Uroczystość zakończyła się okolicz
nościowym programem artystycznym 
w wykonaniu młodzieży gimnazjalnej.
sj

Słoneczne wakacje w Pieninach
Kiedy nad Bałtykiem panował lipcowy 

upał, 56 osobowa grupa kolonistów z tere
nu gminy Wejherowo wybrała się na pod
bój południowych ziem naszego kraju. Po 
długiej nocnej podróży pociągiem, 11 lipca 
dotarliśmy do Nowego Targu, by stamtąd 
autobusem dojechać do malowniczej miej
scowości Łapsze Niżne w Pieninach Spi
skich. Naszą kolonijną bazą był Pijarski 
Ośrodek Edukacyjno - Wypoczynkowy 
prowadzony przez Księży Pijarów. Pano
wała tam domowa atmosfera. Mieliśmy 
do dyspozycji przestronne 4 i 6 osobowe 
pokoje z łazienkami, salę gdzie spotykali
śmy się wieczorami na wspólnej zabawie, 
w deszczowe dni na oglądaniu filmów i na 
dyskotekach. Korzystaliśmy także z jadal
ni, gdzie zawsze czekały na nas smaczne i 
obfite posiłki. Było też miejsce szczególne, 
gdzie gromadziliśmy się rano i wieczorem 
na modlitwie by razem z Bogiem rozpocząć 
i zakończyć radosne dni kolonii. Otoczenie 
naszego ośrodka też sprzyjało wypoczyn
kowi. Fontanna i niewielkie oczko wodne 
wraz z rybkami budziły nas każdego ranka 
swoim pluskiem. Gdy nadchodziły upalne 
dni szybko znajdowaliśmy ochłodę w ba
senie, a wieczorem po kolacji często roz
grywaliśmy mecze w piłkę siatkową.

Tętniące zielenią pienińskie krajobrazy 
zapraszały nas do zwiedzania wszystkich 
skarbów i zabytków, które tam się kryły.

Zwiedziliśmy zaporę i zamek w Nie
dzicy, pływaliśmy statkiem po jeziorze 
czorsztyńskim. Zdobyliśmy największy 
szczyt w Pieninach - Trzy Korony. Byli
śmy na wycieczce w Krakowie gdzie zwie
dziliśmy Zamek Królewski na Wawelu a 
w nim królewskie komnaty, Stare Miasto, 
a na zakończenie wycieczki pluskaliśmy 
się w Aqua Parku. Bawiliśmy się w Parku 
Rozrywki „Rabkoland” w Rabce i zwiedzi

liśmy Muzeum Kolejnictwa w Chabówce. 
Gościliśmy w Zakopanem gdzie zwiedzili
śmy skocznię narciarską Sanktuarium na 
Krzeptówkach, wjechaliśmy i zjechaliśmy 
kolejką na Gubałówkę. Odwiedziliśmy 
także Nowy Targ i tamtejsze kino. Podzi
wialiśmy także piękno Słowacji gdzie po
jechaliśmy do rezerwatu przyrody i źródeł 
termalnych we Vrbovie.

Choć czas mijał nam bardzo szybko, 
znaleźliśmy jeszcze kilka chwil by o wła
snych nogach przemierzyć okoliczne szla
ki i dróżki. Uczestniczyliśmy także w Mię- 
dzykolonijnej Spartakiadzie. Nasi dzielni 
chłopcy stali się kolonijnymi mistrzami 
piłki nożnej zdobywając I miejsce. Druży
na dziewcząt też pokazała co potrafi, wy
grywając turniej w „Dwa ognie”.

Te atrakcje sprawiły, że mogliśmy czuć 
się radośnie i prawdziwie wypocząć. Jed
nak nie byłoby tak, gdyby nie życzliwość 
wielu ludzi. Do naszej wspólnej radości 
przyczynili się wójt Jerzy Kępka, kierow
nik i pracownicy Gminnego Ośrodka Po
mocy Społecznej, przewodniczący Rady 
Gminy Roman Kotłowski, dyrektor Boże
na Szczypior, Tomasz Bujak, Jerzy Groth, 
Leszek i Bożena Formela, Mirosław i 
Gabriela Derc, Henryk i Grażyna Pieper, 
Halina Sękowska, Jerzy Lanc, Bożena 
Kwidzińska, Tomasz i Katarzyna Krause. 
Dziękujemy także właścicielom firm Balex 
Metal, Budulec, Porta, Sezam oraz Aptece 
Arnica. Świat oglądany przez serce jest 
bardziej kolorowy i pełniejszy nadzieją. 
Dzięki życzliwości tych osób, instytucji i 
firm mogliśmy tego świata zasmakować. 
Dziękujemy im za to, że mają serca więk
sze niż powierzchnia świata i chcą podzie
lić się nimi z innymi.

Uczestnicy i wychowawcy kolonii 
w Łapszach Niżnych.
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Moi rodzice
Czesława (z d. Mach) i Eugeniusz Niż

nik pobrali się 8 września 1984 r. w USC 
Wejherowo. Oboje pochodzą ze wsi Gowi- 
no, gmina Wejherowo. Mama ukończyła 
Szkołę Odzieżową w Gdyni, a tata Tech
nikum Elektryczne w Wejherowie. Zdjęcie 
zrobiono w sadzie dziadków Mach w Go- 
winie. Było to w maju 1982 roku.

Dziadkowie Niżnik - rodzice taty
Anna (z d. Lesner) i Stefan Niżnik. Zdję

cie zrobiono podczas odwiedzin obrazu 
Matki Bożej Częstochowskiej we wsi Go- 
wino w 1967 r. Babcia miała wtedy 34 lata, 
a dziadek 38 lat. Po środku stoi młodszy 
brat taty - wujek Jacek. Dziadek był koło
dziejem, a potem pracował w porcie jako 
pracownik fizyczny. Babcia zajmowała się 
domem. Babcia miała jeszcze ośmioro ro
dzeństwa: 6 braci i 2 siostry. Dziadek zaś 
miał 4 braci i 4 siostry.

Babcia Annar tata i wujek Tadek
Po lewej - mój tata Eugeniusz, miał wte

dy 4 lata. Po prawej - wujek Tadek, star
szy brat taty, miał 6 lat. Jest to fotografia 
z 1961 roku.

Rodzice mojej mamy 
- dziadkowie Mach

Babcia Stefania (z d. Dzionk) i dziadek 
Roman Mach. Jest to fotografia ślubna z 
28 września 1958 r. Babcia urodziła się w 
Chwaszczynie w 1931 r., a dziadek w 1933 
r. w Gowinie; zmarł w 2002 r. Dziadkowie 
prowadzili 15-hektarowe gospodarstwo 
rolne w Gowinie. Babcia miała 3 siostry 
i 2 braci, a dziadek miał 11 rodzeństwa: 3 
siostry i 8 braci.

Z albumów rodzinnych mieszkańców gminy "Wejherowo

Szukamy własnych korzeni (2)
W Samorządowej Szkole Podstawowej w Bolszewie po raz dziesiąty ogłoszono wśród uczniów konkurs „Szukamy wła

snych korzeni”. Inicjatorką i organizatorką konkursu jest nauczycielka historii Kazimiera Pobłocka. W marcowym numerze 
„Naszej Gminy” przedstawiliśmy fragmenty albumu „Moja rodzina na starej fotografii” Klaudii Kozikowskiej. W bieżą
cym numerze prezentujemy pracę Pawła Niżnika, ucznia SSP w Bolszewie. Red.
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Moi pradziadkowie
- rodzice dziadków Niżnik

Po prawej Klara i Jan Niżnik - rodzice 
dziadka Stefana, mieszkali we wsi Prze- 
toczyno. Prababcia Klara (z d. Ptach), ur. 
w 1899 r., zm. w 1972 r., zajmowała się 
domem i wychowywaniem dzieci. Pra
dziadek Jan, ur. w 1894 r., zm. w 1962 r., 
pracował w lesie przy wyrębie drzew.

Po lewej stronie Prakseda i Leon Lesner
- rodzice babci. Pradziadek Leon, ur. 1903 
r., zm. w 1988. Prababcia Prakseda (z d. 
Malinowska), ur. w 1907 r., zm. w 1995 
r. Pradziadkowie Lesner prowadzili małe 
gospodarstwo w Gowinie.

Pradziadek Leon Dzionk 
- ojciec babci Stefanii

Pradziadek Leon (ur. 1898 r., zm. 1989) 
ożenił się z Barbarą Pranga (ur. w 1895 
r., zm. 1943 r. Przez kilka lat mieszkał w 
Chwszczynie, gdzie prowadził gospodar
stwo rolne. Po owdowieniu ożenił się po 
raz drugi i przeprowadził się do Gowina.

Pradziadek Augustyn Mach - ojciec dziadka Romana
Pradziadek Augustyn (ur., 1895, zm. 1990 r.), ożenił się z Apolonią z d. Kustusz, ur. w 

1903 r. Prababcia zmarła w 1956 r. Oboje pochodzili z Gowina, gdzie prowadzili gospo
darstwo rolne. Zdjęcie zostało zrobione w 1982 r. Na tej fotografii dziadek miał 87 lat.

Wujek Wacek - starszy brat mamy
Wujek Wacek ur. się w 1959 r. i mieszka 

w Gowinie. Na zdjęciu miał 16 lat, siedział 
na koniu dziadka Romana. Wujek ukoń
czył Zawodową Szkołę Samochodową w 
Wejherowie, a obecnie pracuje w Przedsię
biorstwie Mięsnym w Bolszewie.

Wujek Janusz
- młodszy brat mamy

Wujek ur. się w 1963 r., mieszka w 
Gowinie. Ukończył Szkołę Rolniczą w 
Strzepczu i przejął gospodarstwo po swo
ich rodzicach. Zdjęcie zrobiono w 1977 r., 
wujek miał wtedy 14 lat.

Ciocia Grażyna
- młodsza siostra mamy

Ciocia ur. się w 1968 r., mieszka w Wej
herowie. Zdjęcie zrobione zostało na polu 
dziadka Romana w 1980 roku. Ciocia jest 
najmłodsza z rodzeństwa. Na zdjęciu mia
ła 12 lat.
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Za II semestr roku szkolnego 2004/2005

Stypendia naukowe przyznane
Przyznane zostały stypendia Wój

ta Gminy Wejherowo za II semestr 
roku szkolnego 2004/2005. Komi
sja stypendialna w składzie: Edmund

Nowy proboszcz 
w Nowym Dworze

Dekretem metropolity gdańskiego 
arcybiskupa Tadeusza Gocłowskiego 
25 lipca nowym proboszczem parafii 
Stygmatów św. Franciszka w Nowym 
Dworze Wcjherowskim został ks. Jan 
Czarnecki. Nowy proboszcz pochodzi 
z Wlewska w parafii Lidzbark Welski 
w dzisiejszym województwie mazur
sko-warmińskim. Po studiach w Wyż
szym Seminarium Duchownym w Pel
plinie w 1982 roku otrzymał święcenia 
kapłańskie z rąk ks. biskupa Mariana 
Przykuckiego. Dotychczas był wika
riuszem w parafiach: św. Anny w Ra
dzyniu Chełmińskim, św. Michała w 
Gdyni Chyloni, Matki Bożej Królowej 
Polski w Chojnicach, Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Tczewie, Najświęt
szego Serca Pana Jezusa w Gdyni.

Poprzedni proboszcz, ks. Aleksander 
Młodecki został skierowany do pracy 
misyjnej we Francji, sj

Potrykus - przewodniczący Komisji 
Oświaty Rady Gminy, Helena Tra- 
wicka - członkini Komisji Oświaty, 
Bożena Szczypior - dyrektor Gmin
nego Zespołu Zarządzania Oświaty, 
rozpatrywała 58 nadesłanych podań o 
przyznanie stypendium; sześć podań 
nie spełniało kryterium przyznawania 
stypendium.

W kategorii szkół podstawowych 
stypendium otrzymali: Angelika Brzo
zowska, uczennica SSP w Go winie 
(średnia ocen 6,00), Anna Bartoszek z 
Pętkowic, uczennica SSP w Gowinie 
(6,00), Dominika Formella, uczennica 
SSP w Gowinie (5,80), Hubert Kon
kol, uczeń SSP w Orlu (5,80), Damian 
Marszała z Bolszewa, uczeń SSP w 
Orlu (5,80). Każdy stypendysta w tej 
kategorii otrzyma 540 zł, płatne w pię
ciu ratach miesięcnych.

W kategorii szkół gimnazjalnych 
stypendystami zostali: Dariusz Lezner 
z Góry, uczeń Samorządowego Gim
nazjum w Bolszewie (5,50), Magdale
na Kuziel, uczennica SG w Bolszewie 
(5,50), Damian Kohsin z Gościcina, 
uczeń SG w Bolszewie (5,40), Mate
usz Kamiński-Drąg z Bolszewa, uczeń 
Gimnazjum nr 1 w Wejherowie (5,30),

Maciej Grylewski, uczeń SG w Bol
szewie (5,28). Stypendium w tej kate
gorii wynosi 720 zł.

W kategorii szkół średnich i zawo
dowych stypendium otrzymali: Marta 
Potrykus z Bolszewa, uczennica Ze
społu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 
w Wejherowie (5,38), Iwona Urbano
wicz z Gościcina, uczennica Medycz
nego Studium Zawodowego w Wejhe
rowie (5,30), Kinga Gafka z Gościcina, 
uczennica Zespołu Szkół Ponadgimna
zjalnych nr 1 w Wejherowie (5,27), Jo
anna Szymikowska z Kąpina, uczenni
ca Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
nr 2 w Wejherowie (5,20), Katarzyna 
Bronk z Bolszewa, uczennica Liceum 
Ogólnokształcącego nr 1 w Wejhe
rowie (5,20). Wysokość stypendium 
- 1080 zł.

W kategorii studentów szkół wyż
szych stypendystami zostali: Izajasz 
Wrosz z Gościcina, student I roku Po
litechniki Gdańskiej (5,05), Anna Pu- 
szyńska, studentka II roku Wydziału 
Lekarskiego Akademi medycznej w 
Gdańsku (4,81), Joanna Nikel z Orla, 
studentka III roku Wydziału Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Gdańskie
go (4,80), Mariusz Miotke ze Zbycho- 
wa, student III roku Wydziału Leśne
go Akademii Rolniczej w Poznaniu 
(4,79). Stypendium w tej kategorii wy
nosi 1260 zł.

Gratulujemy! sj

W parafii Góra

Turniej piłki nożnej
Proboszcz ks. kanonik Jerzy Osowic- 

ki oraz sołtysi i rady sołeckie z terenu 
parafii Mateusza Apostoła w Górze po 
raz szósty zorganizowali turniej piłki 
nożnej. Rozgrywki z udziałem drużyn 
seniorów i juniorów odbywały się w 
poszczególnych miejscowościach, a 
zakończenie turnieju tym razem zorga
nizowano 7 sierpnia w Zelewie.

W kategorii seniorów w czołówce 
uplasowały się zespoły: I - Zelewo, 
II - Góra, III - Kniewo. W kategorii 
juniorów zwyciężyło Kniewo, a drugie 
miejsce zajęła Góra.

Zwycięskie drużyny otrzymały pu
chary ufundowane przez Wójta Gminy 
Wejherowo.
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wypłat świadczeń rodzinnych we wrześniu 2005 r.

Wypłata w formie gotówkowej: Wypłata w formie przełewu bankowego:

Wrzesień Wrzesień

26 wrzesień - lit A. B. C. D. E. F. G. H
27 wrzesień - lit I. J. K. L. Ł. M. N. O
28 wrzesień - lit R R. S. T. U. W. Z. Ż

26 sierpień - lit od A do Ż

Terminy wypłat na kolejne miesiące nowego okresu zasiłkowego 2005/2006 zostaną podane do wiadomości 
w październiku br.

ZBIÓRKA ODPADOW NIEBEZPIECZNYCH
Mieszkańcy Gminy Wejherowo mogą segregować odpady niebezpieczne powstające w ich domach, tj. takie jak: 

baterie, akumulatory, resztki farb i lakierów, środków do konserwacji drewna, środki czyszczące, dezynfekcyjne, 
ochrony roślin oraz opakowania po nich, zużyte kartridże i tonery, przeterminowane leki, odpady zawierające rtęć 
np. świetlówki, lampy rtęciowe, termometry, przełączniki,

poprzez:
♦ dostarczanie zużytych baterii do pojemników umieszczonych w szkołach oraz w Urzędzie Gminy Wejherowo 

przy Os. Przyjaźni 6 i w Urzędzie Miasta Wejherowo przy ul. 12-go Marca 195,
♦ dostarczanie przeterminowanych i niezużytych lekarstw do odpowiednich pojemników usytuowanych w aptece 

„Arnika” w Bolszewie,
♦ dostarczanie odpadów niebezpiecznych do punktów postoju charakterystycznie oznaczonego i wyposażonego 

w pojemniki samochodu — poniżej zamieszczono harmonogram najbliższej zbiórki.

OBJAZDOWA ZBIÓRKA ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH 
PUNKTY POSTOJU SAMOCHODU PRZY SZKOŁACH 

GMINA WEJHEROWO - 21 i 22 września b.r.

21-09-2005 (ŚRODA)

9:00 - 9:40 

9:50-10:30 

10:45-11:20 

11:40-12:20

Szkoła Podstawowa 
w Bolszewie ul. Szkolna 7 
Samorządowe Gimnazjum 
w Bolszewie ul. Leśna 35 
Szkoła Podstawowa 
w Orlu ul. Nadrzeczna 19 
Szkoła Podstawowa 
w Górze

22-09-2005 (CZWARTEK)
9:00 - 9:40 Szkoła Podstawowa

w Nowym Dworze Wejherowskim 
10:00 - 10:40 Szkoła Podstawowa w Gowinie
11:00-11:40 Szkoła Podstawowa

w Gościcinie ul. Wejherowska 22

Odpady niebezpieczne powstające w naszych domach (wyłącznie od mieszkańców oraz placówek oświatowych) 
odbierane są nieodpłatnie. Nie będą odbierane odpady niebezpieczne powstające w wyniku prowadzonej działalno
ści gospodarczej.

KONTAKT
Wszelkie zapytania, problemy związane szczególnie z gospodarką odpadami prosimy kierować na adres: 
Komunalny Związek Gmin "Dolina Redy i Chylonki", ul. Konwaliowa 1, 81-651 Gdynia, tel. 624-66-11, 
e-mail: dgo@kzg.pl, strona: www.kzg.pl

54

mailto:dgo@kzg.pl
http://www.kzg.pl
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Wójt Gminy Wejherowo
ogłasza ustne, nieograniczone przetargi publiczne na sprzedaż nieruchomości wKąpinie

Lp Obręb Nr działki Pow. w m2 Cena wywoławcza
1. Kąpino 461/2 1353 39,470.00 zł
2. Kąpino 485/2 1174 37,850.00 zł
3. Kąpino 493/2 1450 42,880.00 zł
4. Kąpino 645 1404 43,930.00 zł

Wymienione działki:
- położone są w obrębie wsi K ą p i n o, na południe 

od ulicy Parkowej,
- posiadają księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w Wejherowie Nr 32072 gdzie wpisana jest 
własność Gminy Wejherowo

- w planie zagospodarowania przestrzennego są prze
znaczone pod budownictwo mieszkaniowe wyjątkiem 
działki nr 645, która jest przeznaczona pod zabudowę 
usługową z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej,

- uzbrojone w sieć wodociągową i energetyczną,
- są wolne od obciążeń,
- do ceny nieruchomości ustalonej w przetargu, zgod

nie z przepisami ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku 
od towarów i usług zostanie doliczony podatek VAT w 
wysokości 22%.

Przetargi odbędą się dnia 26 września 2005 roku
0 godz. 1000 w Urzędzie Gminy Wejherowo, Os. 
Przyjaźni nr 6

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata 
wadium w pieniądzu w wysokości 10% ceny wywoławczej do 
dnia 22.09.2005 roku (czwartek ) w kasie urzędu gminy do 
godz. 14 00.

Osobie, która przetarg wygrała, wadium zostanie zaliczone w 
poczet ceny nabycia. Pozostałym oferentom wadium zostanie 
zwrócone w dniu następnym. Wadium podlega przepadkowi w 
przypadku uchylenia się ustalonego nabywcy nieruchomości 
od zawarcia umowy sprzedaży.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących 
przedmiotem sprzedaży udziela Renata Lisius - Kierownik 
Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa
1 Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Wejherowo, Osiedle 
Przyjaźni nr 6, teł. 677-97-14, pokój nr 212.

Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w przypadku 
uzasadnionych przyczyn.________________________________

Z li OT
CBżienn ie uiskie^.1^

Kierunek LĘBORK 

41- Słoneczna
(AUTO! ^ q u Brzozowa 
ul. Szeroka s

Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

SKLEP OGOLNOSPOZYWCZY 
ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep saMCóbsługćtoy sieci 34
pOO _ niOOGodziny otwarcia: poniedziałek - sobota 7UW - 21

niedziela IO00 -1800
miejsca parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
• na wesela
• przyjęcia
• stypy
• oraz inne imprezy 

okolicznościowe
84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 572-13-26, tel. 0504 117 409, 0501371534
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PODZIĘKOWANIA
Wójt Jerzy Kępka składa podziękowa

nia za nieodpłatne prace porządkowe na 
cmentarzu żołnierskim w Białej straża
kom z Ochotniczej Straży Pożarnej. Do 
uporządkowania miejsca pochówku 1 
Morskiego Pułku Strzelców przyczynili 
się: Jerzy Groth, Janusz Bach, Mirosław 
Myszka, Rafał Mach, Kazimierz Kendzio- 
ra, Tomasz Czerwionka, Józef Kendziora i 
Mateusz Kendziora.
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Wójt Jerzy Kępka składa serdeczne po
dziękowanie panu Bodo Marchweldowi 
za nieodpłatne tłumaczenie z języka nie
mieckiego listu intencyjnego dotyczącego 
projektów inwestycyjnych w gminie Wej
herowo.

* * *
Sołtys wsi Orle składa serdeczne po

dziękowania osobom i instytucjom, które 
wsparły organizację festynu rodzinnego 
31 lipca br.: komendantowi gminnemu 
OSP Mirosławowi Józefowiczowi za za
kup kamizelek ratunkowych; strażakom z 
OSP Orle za czuwanie nad akcją pływania 
łodzią strażacką po kanale Redy i wybudo
wanie grilla; firmie Orlex z Wejherowa za 
życzliwość w udostępnieniu balonów.
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Strażacy z OSP Orle dziękują wójtowi 

Jerzemu Kępka i komendantowi gminne
mu OSP Mirosławowi Józefowiczowi za 
zakup sprzętu pożarniczego oraz Gmin
nemu Zespołowi Zarządzania Oświatą za 
wsparcie przy organizacji festynu sobót
kowego.
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W dniu 19 sierpnia br. mieliśmy moż
liwość wspólnie z naszymi wnukami i 
wnuczkami, dzięki panu wójtowi naszej 
gminy Jerzemu Kępka oraz pani dyrektor 
GZZO Bożenie Szczypior oddać hołd he
roizmowi żołnierzy polskich przy pomniku 
Westerplatte i przed pomnikiem w Sztu
towie - miejscem martyrologii Polaków. 
Zwiedziliśmy najmniejsze pod względem 
ludności miasto w Polsce - Krynicę Mor
ską, położoną na małym skrawku Mierzei 
Wiślanej. Była to lekcja edukacji dla mło
dzieży, dla nich przede wszystkim poświę
cona i w ich imieniu dziękujemy. Dzięku
jemy także panu wójtowi i pani dyrektor 
za całokształt współpracy dla dobra nas

wszystkich, za życzliwy, serdeczny stosu
nek dla naszego Stowarzyszenia Emery
tów i Rencistów Gminy Wejherowo.

Prezes SEiRGW Józef Paruzel
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Kierownik Gminnego Ośrodka Pomo
cy Społecznej w Wejherowie składa ser
deczne podziękowania p. Kazimierzowi 
Potrykusowi, przedsiębiorcy z Bolszewa, 
za nieodpłatne przewiezienie lodówki w 
ramach pomocy społecznej do osoby sa
motnie zamieszkałej.

* * *
Sołtys, Rada Sołecka i radny Józef Pran-

ga dziękują za pomoc w organizacji festy
nu Wójtowi Gminy Wejherowo, Radzie 
Gminy Wejherowo, dyrekcji i nauczycie
lom szkoły, mieszkańcom i młodzieży z 
Góry, straży OSP Góra i OSP Bolszewo, 
paniom za wypieki.

Sołtys i Rada Sołecka dziękują sponso
rom: firmie Orlex, właścicielowi tartaku p. 
Tkacz, radnemu J.Pranga, firmom - Auto- 
-Gaz Nabakowski, Żwirownia-Sliwicki, 
PHU - Koszałka, Żwirownia - Teresa i Je
rzy Groth, Piekarnia Jaś, Masarnia Konkol, 
Bud-Dom K. Kunikowska, Telewizji Cho- 
pen i pozostałym mediom wejherowskim, 
p. Wojciechowi Nawrockiemu i Janowi 
Parasiukowi za pokaz modeli samolotów.
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leśli chcesz w ciągu roku zdobyć nowy i atarkcyjny zawód Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

OPIEKUNKI 20 Zł (lICttO) + 22% podatku VAT

ŚRODOWISKOWEJ Informacji udziela i reklamy przyjmuje:
Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20

• Prywatne Policealne Studium Zawodowe 
dla Dorosłych w Wejherowie LIGA OBRONY KRAJU

• Prywatne Liceum Ogólnokształcące 
• Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Wejherowie

Os. 1000-lecia PP15 (w budynku SP nr 9), Wejherowo
Cg tel. 672-20-10 wew. 48 lub 0 608 681 396 BO

> absolwenci gimnazjum i szkoły podstawowej.- nauka trwa trzy lata.
> absolwenci zasadniczej szkoły zawodowej - nauka trwa dwa lata.

Zainwestuj w swoją przyszłość!
Nowe możliwości pracy czekają takie za granicą.

Ośrodek Szkolenia Zawodowego 
Kierowców w Wejherowie

organizuje kursy prawa jazdy:

• kat. B, C, C+E 
• specjalistyczne ADR

ZAPRASZAMY!
teL 672-41-11, Wejherowo,
tel. kom. 600-060-368 PL Wejhera 19

SALON TRYIJERSKO - KOSMETYCZNY 
’’EDYTA”

Oferuje: OR -7I
• Pasemka już od Oy. f-*

• Paznokcie tips - jedwab 39 Zi

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH T. Sawicki

pojemność beczki 5 m 3

tel. kom. O 605 4422 578
O 887 406 589Tel. 697-931-353 Orle, ul. Zamostna 4a

Sprzedaż drzew i krzewów 
ozdobnych i owocowych 

Urządzanie ogrodów

“FLORA”
Bolszewo, ul. Strażacka (przy ul. Zamostnej) 

tel. 778-27-83, tel. kom. 0606 733-137

ZAPRASZAMYpon.-sob. 9.00-18.00

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH

WYKONUJEMY USŁUGI: f
• Wywóz nieczystości ciekłych \Ai I

• Udrożnienie przykanalików 
i kanalizacji sanitarnej

• Wywóz odpadów stałych, śmiech gruzu i innych

tel. 672 62 70, tel./fax 778-18-18, 608 431 397

f— ZAKŁAD ^ 
POGRZEBOWY

OCHNIO
- KOMPLEKSOWE USŁUGI POGRZEBOWE
- WOKALNA OPRAWA MSZY POGRZEBOWEJ
- PRZEWOZY CAŁY KRAJ I ZAGRANICA

WEJHEROWO, ^il. Chopina 13 
telefon całodobowy: 672 10 18, 0601 666 190

fiCITO Nfi GflZ
Montaż i serwis 
24 miesiące gwarancji 
Montujemy instalacje z sekwencyjnym 
wtryskiem gazu 
Przy montażu tankowanie 
lub pokrowiec na koło zapasowe - gratis!

Svovtf°

NOWY ADRES • NOWY ADRES • NOWY ADRES
MAROL-GAZ Marcin Czapp 
Bolszewo ul. Glińskiego 16

tel./fax 572-41-51 
kom. 0 692 305 266
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi , montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów, usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 17.00, w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344
tel./fax (058) 672 81 02 tel. (058) 672 24 57; 672 40 76
NIP 588-001-90-68 fax 672 27 96

www.auto-brudniewicz.com.pl e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

ZAKŁAD POGRZEBOWY
bo Lademann cg

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058) 677-84-46; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN TAKREj USŁUG POGRZEBOWYCH
• Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
• Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbfcranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

NABAKOWSKI
• Montaż instalacji gazowych typu LOVATO „ ^ 

do samochodów wszystkich marek już od
• Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do

• Naprawy bieżące Korzystne raty!
Góra ul. Wiejska 59 tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432,
kierunek Bolszewo-Zamostne 0604-388-849

ul. Przemysłowa 2a, 84-200 Wejherowo
tel 0 601 087 760, tel./fax (058) 672-19-01

OMJ OPAŁOWY
HURT ~ DETAL

^■Bezpłatny transport do klienta

Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 672-79-55 
ul. Pucka 22 tel. 572-35-11

• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 
nowych i używanych

• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 

transmisji danych...

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl


Przedsiębiorstwo

AM A Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 672-13-30Sp. z o.o.

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

vVykonujemy nadania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów:
- hamulcowych
- kierowniczych
- wydechowych 

- zawieszeń

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

USŁUGI SZKLARSKI £
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

ßlßCHßRSTUJO / 
ßUDOWlflNC
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

PIOTR 
GAFKA

84-241 Gościcino ul. Szeroka 35 
tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

Zespół muzyczny K
Czflunt Kapelusze#

Winanir Ctrnown
’ Oprawa muzyczna i nagłośnieniowa 

wesel, dancingów, imprez 
kulturalno-rozrywkowych 

' Kaszubska kapela i studio nagrań 
• Muzyczna obsługa pogrzebów w tym Mechowo 50. 84-106 Leśniewo 

trąbka solo, duet lub orkiestra tel. (058) 673-90-14, kom. 0 603 418 898

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO

SPODNIE 
KAŻDY ROZMIAR

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13 
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

skleD firmowv rzvnnv poniedziałek piątek - 10°°-1800 sklep nrmowy czynny. SOjbofó _ 1Qoo_ 15oo

KOMPLEKSOWA OBSłUGA BUDOWY DOMKÓW JEDEOkODZIMYCH
Zapraszamy na naszą stronę internetową

www.bilders.gdansk.pl I
Te/.: 0502-912-327 
tel.fax 572-35-22

sprzedaż projektów gotowych 
• nadzór kierownika budowy 

• doradztwo i kosztorysy

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA "PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67

Foto “Flesz” STUDIO FOTOGRAFICZNE
Wykonujemy zdjęcia: WIDEOFILMOWANIE - KSERO
dowodowe (w 5 min.) legitymacyjne, paszportowe 
fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości 
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

Gościcno ul. Słoneczna 88 tel. 0/503-662-000

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 672-24-54, 0 505 175-210

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni 

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!
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